Energia
gerada
Linha Trifásica IP 55
Características
Índice de Rendimento 3 (IR3);
Frequência 60Hz;
Mancais com VʼRing;
Dreno para saída de água condensada;

45
IEC 80 122 50
IEC 90
FC-149 149,2 114,3 165 UNC 3/8" X 16
56
IEC 100 60
IEC 112
FC-184 184,2 215,9 225
UNC 1/2" X 13 6,3
60
IEC 132 89
IEC 160 108
IEC 180 FC -228 228,6 266,7 280 121
FLANGE “FF”
Carcaça Flange LA M N P S T C α Nº de Furos
IEC 63 FF-115 6 115 95 140
10
3 40
45º 4
IEC 71 FF-130 9 130 110 165
3,5
45
IEC 80
FF-165
14
165 130 200 12
50
IEC 90 56
IEC 100
FF-215 215 180 250
15 4
60
IEC 112 15
IEC 132 FF-265 14 265 230 300 89
IEC 160
FF-300 18 300 250 350 19 5
108
IEC 180 121